
Anunt de atribuire numarul 179900/11.07.2014  

     

Detaliu validare          

Data transmiterii in SEAP: 11.07.2014 09:46          

Data publicarii in SEAP: 11.07.2014 09:46          

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA         

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.          

Adresa: DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410202 , Bihor , Romania , Email: 

ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.: +40 259436934 , Fax: +40 259432576   

       

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA         

II.1)     Denumire contract Contoare de apa rece     

II.2)     Obiectul contractului Contoare de apa rece pentru activitatea companiei 

sucursala BEIUS     

II.3)     Tip contract Furnizare     

II.4)     CPV 38421100-3 - Contoare de apa (Rev.2)     

II.5)     Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut     

II.6)     Invitatie de participare 361220/11.06.2014 09:26     

II.7)    Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru: -       

II.8)    Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru: -       

II.9)    Procedura verificata UCVAP: -       

Sectiunea III: ATRIBUIRE         

III.1) Numar de oferte primite 3         

Valoare estimata totala 36,000 RON         

III.2) Lista contracte          

Contract    Data transmiterii in SEAP   Valoare    

     

22698 / 09.07.2014    11.07.2014   957 RON          

              

Castigator  CUI  Adresa             

MADDALENA S.P.A.  UD 128629  BATTISTA MADDALENA 2-4, (UD) FRAZ. GRIONS, VIA GIOVANNI, 

CAP 33040, Alba             

              

22699 / 09.07.2014    11.07.2014   26,400 RON          

              

Castigator  CUI  Adresa             

AFRISO-EURO-INDEX S.R.L.  RO 2356161  bd.Tudor Vladimirescu, nr.45A, Bucuresti, 050881, 

Bucuresti          


